Érsekvadkert Község Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2015.( IX. 23.)rendelete

a szociális célú tűzifa ellátásról
 

       Érsekvadkert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikke (2) bekezdése alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2.§-ában és 47.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 46/2014.(IX.25.)BM. rendeletének végrehajtására a következőket rendeli el:
1.§
A rendelet célja
A rendelet célja, hogy a Képviselő-testület eleget tegyen a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 46/2014.(IX.25.) BM rendeletben (továbbiakban: Rendelet) előírt szabályozási kötelezettségének, és megállapítsa a hatáskörébe tartozó szociális célú tűzifa ellátás jogosultsági feltételeit, az eljárás és az ellenőrzés rendjét.

 
2. §
A rendelet hatálya
A rendelet hatálya kiterjed Érsekvadkert község közigazgatási területén élő, az Szt. 3.§ (1)-(3)

bekezdéseiben meghatározott személyekre.

 
3. §
(1) A Képviselő-testület egyszeri alkalommal, tűzifát biztosít házhozszállítással annak a fával tüzelő,
a) aktív korúak ellátására jogosult személynek, aki gyermekét egyedül neveli

b) a gyermekét egyedül nevelő, rendszeres gyermekvédelmi támogatásra jogosult személynek, akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét,

(2) Az (1) bekezdésben szereplő jogosultak közül előnyt élveznek
· a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család.

4. §
(1)Támogatásként háztartásonként legfeljebb 1 erdei m3 tűzifa biztosítására kerülhet sor.

(2) Az önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér.

 

5. §
(1) A szociális tűzifa ellátás megállapítására hivatalból kerül sor.

(2) A szociális tűzifa más részére el nem adható. 

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és a háztartások számától.
6. §
       Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a Rendelet szerint elnyert tűzifa mennyiség teljes kiosztását követő napon, legkésőbb 2016. március 31-én hatályát veszti.

 

 
Érsekvadkert, 2015. szeptember 22.
 

 

 
          Dr. Kovácsné Nagy Mária                                                         Hugyecz Anna Mária
                    polgármester                                                                            mb. jegyző

 

 
 

 
